Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas
Estado de Minas Gerais

Administração 2021/2024
Gabinete

Ofício nº. 257/2022/GABINETE

Rio Pardo de Minas, Minas Gerais, 01 de agosto de 2022.

Ao Sr. Alvino Ribeiro de Araújo
Senhor Vereador

ASSUNTO: Resposta ao Requerimento nº. 61/2021

Ilustríssimo Senhor,

A Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas, representada por seu Prefeito municipal,

Sr. Astor José de Sá, vem mui respeitosamente perante Vossa Senhoria, em

atendimento ao requerimento nº. 61/2021, do dia 29/07/2021, encaminhado a título de

apelo ao poder executivo, solicitando providencias ao seguinte pleito:

| — Construção deMuros no entorno dos Prédios das Escolas Municipais das
Comunidade de: Estiva, Água Boa e Jaguaribe.

O governo considera relevante o apelo feito por de Vossa Senhoria, informamos que

essa demanda será repassada e analisada pelo setor/secretaria competente, sempre
visando o melhor desenvolvimento do município de Rio Pardo de Minas.

Agradecemos a parceira em pro! do desenvolvimento do município, ao tempo em que,

nos colocamos a disposição para maiores esclarecimentos, encaminhamos nos votos de

elevada estima e distinta consideração,

Atenciosamente, Astor José de=M

ASTOR JOSÉ DE SÁ |
Prefeito Municipal

CÂMARA MUNICIPAL RPM.